MPORTO DELL’INCARICO 

Al soggetto selezionato sarà riconosciuto un compenso articolato secondo le due fasi di 

attività previste: 

- prima fase: un compenso forfetario pari a € 10.000,00 (euro diecimila) escluso IVA ed  

altri eventuali oneri, per un totale di € 12.240,00 (euro dodicimiladuecentoquaranta) 

compreso IVA ed altri eventuali oneri;  

- seconda fase: il compenso netto sarà determinato sul valore complessivo dell’importo 

ammesso a finanziamento con l’applicazione delle tariffe professionali in vigore per 

l’espletamento delle prestazioni richieste ed effettivamente svolte  Detto compenso sarà